
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.208.2020 
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  30 października  2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.             
poz. 713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2020 r.:( zwiększyć plan dochodów 

o 1 294 675,76 zł) 

Dział Rozdział Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 104 875,76 

  01095 Pozostała działalność 104 875,76 

    

- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

104 875,76 

855   Rodzina 1 189 800,00 

  85501 Świadczenie wychowawcze 1 189 800,00 

    

- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa                        
w wychowywaniu dzieci 

1 189 800,00 

Razem: 1 294 675,76 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2020 r.:( zwiększyć plan wydatków 

o 1 294 675,76 zł) 

Dział Rozdział Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 104 875,76 

  

01095 Pozostała działalność 104 875,76 

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane           
z realizacją ich statutowych zadań) 

104 875,76 

855   Rodzina 1 189 800,00 

  

85501 Świadczenie wychowawcze 1 189 800,00 

  

- wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 1 179 687,00 

- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane            
z realizacją ich statutowych zadań) 

10 113,00 

Razem: 1 294 675,76 

 

 



§ 2 

W wyniku dokonanych zmian automatycznie ulega zmianie tabela nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok” do Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice Nr XVI/112/2019           
z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

§ 3 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie    62 876 457,80 zł 

 plan wydatków w kwocie     67 982 992,98 zł 
 

                                                                                       
§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

                                                                                              § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
            Krzyżanowice 
 
          Grzegorz Utracki 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził: I. Graca 
 



 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 
 

 Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

2. Zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego               

Nr FBI.3111.103.17.2020 z dnia 27-10-2020 r. (akcyza),  

3. Zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego               

Nr FBI.3111.209.3.2020 z dnia 21-10-2020 r. (500+).  

 

 

 

 

Wójt Gminy 
            Krzyżanowice 
 
          Grzegorz Utracki 

 

 


